Mau sổ 2

CTY CỔ PHẦN CAFICO VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
s ổ : 18/2019/HĐQT-CFC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cam Ranh, ngày 16 tháng 12 năm 2019

CÔNG BỐ THÔNG TIN 24H

I. GIỚI THIỆU VỀ TỞ CHỨC CỒNG BÓ THÔNG TIN THEO YÊU CẦU

1. Tên tổ chức : CỒNG TY CỞ PHẦN CAFICO VIỆT NAM
2. Mã chứng khoán : CFC
3. Địa chỉ trụ sở chính : 35 đường Nguyễn Trọng Kỷ, Cam Linh, Cam Ranh,

Khánh Hòa
4. Điện thoại: (0258) 3854 312 Email: mfo@cafico.vn

II. NỘI DUNG THÔNG TIN CÔNG BÓ
1. Quyết định số 17/2019/HĐQT-CFC về việc thôi giữ chức vụ Phó tổng giám đốc

đối với Ông Đỗ Trị.

CÔNG TY CÓ PHẦN CAFICO VIỆT NAM
CHỦ Tig&HỘỊ ĐỒNG QUẢN TRỊ

Nơi nhận :
- UBCKNhà nước
- Sở GDCK Hà Nội
- Lưu VP/HĐQT

NGUYỄN QUANG TUYpN

mailto:mfo@cafico.vn

CÔNG TY CP CAFICO VIỆT NAM
HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ

S ổ : 17/2019/HĐQT-CFC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đ ộc Lập-T ự  D o  - Hạnh Phúc

Cam Ranh, ngày 16 tháng 12 năm 2019

QUYÉT ĐỊNH
V/v: ”Thôi giữ chức vụ Phó tổng giám đốc ”

CHỦ TỊCH CÔNG TY CỎ PHÀN CAFICO VIỆT NAM

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động công ty cổ phần Cafìco việt Nam;
Căn cứ Hợp đồng lao động sổ 0045-B/2019/CFC ngày 01.01.2019 ký

kết giữa Công ty và người lao động cao tuổi;
Căn cứ kết quả phiên họp thứ 19 Hội đồng quản trị (khóa 4) ngày 13

tháng 12 năm 2019;

QUYÉT ĐỊNH
Điều l - . ồ n g  ĐỎ TRỊ

Thôi giữ chức vụ: Phó tổng giám đốc Công ty.
Thời gian kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2020.
Lý do: Hết thời hạn hợp đồng lao động đã ký kết.

Điều 2\ Ông Đỗ Trị chịu trách nhiệm bàn giao lại các công việc và hồ sơ tài
liệu liên quan cho các bộ phận nghiệp vụ theo chỉ đạo của Chủ tịch
Công ty.

Điều 3: Tổng giám đốc, các ông, Bà phụ trách các phòng nghiệp vụ công ty,
Thủ trưởng các cơ sở sản xuất kinh doanh và Ông Đỗ Trị căn cứ
Quyết định thi hành.

N C Ể m ậ
C Õ N G  T Y  V

CÔNG TY c CAFICO VIỆT NAM
CH

Nơi nhận :
Như điểu 3.
Lưu VP/H Đ Q T

NGUYỄN QUANG TUYẾN

		2019-12-16T18:00:35+0700
	TRƯƠNG LÊN